

Generalforsamling d. 4. februar 2023

Dagsorden:

1. Valg af Dirigent

Bestyrelsen ønsker Jørn Germansen som dirigent og der var ingen imod, så han blev valgt.

Indkaldelsen er sket rettidigt.

2. Formandens beretning

Formanden har fremlagt sin beretning for 2022. Der er ingen invendinger.

3. Fremlæggelse og godkendelse af det af revisor opstillede regnskab med revisorerklæring og beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af tab i henhold til det godkendte regnskab.

Carola har fremlagt regnskabet. Per har suppleret med hvordan licensstrukturen hænger sammen. Der er et underskud for 2022 men det var forventeligt og forventes også til 2023. Bestyrelsen justere så der forsøges at undgå et underskud. Der var ingen indvendinger og blev godkendt.

4. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter

På valg er: Carsten Albrechtsen, Dennis Hedegaard og Carola Nielsen.

Carsten ønsker ikke genvalg mens de to andre ønsker at fortsætte to år mere. Bestyrelsen vil gerne fremsætte Klaus Jensen til bestyrelsen og der var ingen imod, så Klaus er stemt ind.

Der mangler to nye suppleanter: Steen Bøgelund og Peter Søgård er valgt til suppleanter i den rækkefølge:

5. Valg af revisor og 1 revisorsuppleant

Valgt blev Henrik Kristensen.

6. Valg af udvalgsmedlemmer

Baneudvalg: Paw Madsen, Torben Mikkelsen, Kasper Starup, Morten Møller og Ole Madsen.

Løbsudvalg: Paw Madsen, René Ørndrup, Per Thomsen og Steen Bøgelund.

PR: Kasper Starup, Carola Nielsen og Kim "tagdækker".

Web: Per Thomsen.

7. Behandling af indkomne forslag

Der er ingen indkomne forslag til behandling.

8. Eventuelt Genvalg kan finde sted, men der skal fremsættes modforslag. Kun medlemmer, der er til stede ved generalforsamlingen eller som har givet skriftlig tilsagn om at modtage valg, kan foreslås som bestyrelsesmedlem.

Vi har fået et KU medlem repræsenteret fra Grindsted Gokart Klub: Tina Bang Jørgensen.

Strukturændringer er sket ved DASU, så vi er spændt på at se effekten af den her i 2023. Hvis

medlemmer føler, der skal ændres i reglementerne, er man velkommen til at skrive til bestyrelsen, så det kan komme med på formandsmøderne.

Vi har uønskede "gæster/husdyr" i klubhuset i sådan en grad, at bestyrelsen ser sig nødsaget til at holde lukket indtil der kommer en løsning. Der er direkte sundhedsfare ved at holde åbent og derved går der en dialog i gang mellem GGK og GGKs venner. Der vil komme en melding når kommer en strategi for udbedring.

Der er kommet kursusdatoer ud fra DASU: 25-26 februar samt 5-6 marts. Follow up samme dage. Kom gerne med melding, hvilke dage forskellige ønsker at komme på.

Synliggør bedre hvem der er træningsleder på dagen – kan gøres ved at bære en vest, kasket eller lign. Brug af Whiteboard tavlen i hallen kunne være en god idé. Måske skrive træningstider på, skrive telefonnummer og navn på baneledere.

Der er kommet nye nøgler og nøglebrikker til klubben. De er personlige og må ikke udleveres til andre. Nøglerne skal inddrages hvert år ved senest sidste træningsdag, så der ikke er nøgler i omløb udenfor sæsonen.

Cafeterie personalet har sagt, at denne sæson er deres sidste, så vi ønsker gerne nye hænder til som har lyst til at tage over.

Forslag, som ønskes behandlet af generalforsamlingen, skal være formanden i hænde senest 4 dage før generalforsamlingen afholdes.

Sendes til Mail: formand@grindstedgokartklub.dk